
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

  MUNICIPIUL FĂLTICENI                           
CONSILIUL LOCAL  

 
H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea  actelor  adiționale  la  contractele de  închiriere având ca obiect spații din 
proprietatea privată a  Municipiului Fălticeni 

 
Consiliul local al municipiului Fălticeni, judeţul Suceava: 
Având în vedere: 
- referatul de aprobare prezentat de domnul prof. Gheorghe-Cătălin Coman, primarul 

municipiului Fălticeni, înregistrat la nr. 7053 / 18.03.2022; 
- raportul de specialitate al Compartimentului Spațiu locativ înregistrat sub nr. 

7071/21.03.2022;  
   -  contractul de închiriere nr. 23985/01.11.2016 încheiat între Municipiul Fălticeni și Cabinet 
Individual de Psihologie RUSU C. CONSTANTIN; 

- contractul de închiriere nr. 1445/19.01.2016 încheiat între Municipiul Fălticeni și 
S.C.MEDICAL TEST S.R.L. Suceava; 
           - cererea depusă de Cabinet Individual de Psihologie Rusu C.Constantin înregistrată la nr. 
22861/14.10.2021; 
           - cererea depusă de S.C. Medical Test  S.R.L. Suceava înregistrată la nr. 
20084/14.09.2021; 
          - raportul de evaluare întocmit de evaluator autorizat Rață Vasile P.F.A.; 
          - avizele Comisiei pentru programe de dezvoltare economico – socială, buget finanţe  şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului, servicii şi comerţ, Comisiei pentru 
administraţie publică, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor 
cetăţenilor, Comisiei pentru învăţământ, sănătate, cultură, culte, protectie sociala, activitati sportive 
si de agrement şi Comisiei pentru amenajarea teritoriului si urbanism, realizarea lucrarilor publice, 
protectia mediului conservarea monumentelor istorice si de arhitectura;           
            În temeiul prevederilor art. 108, lit. c și art. 362, alin. (1) și alin. (3) din OUG nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile 129, alin. 2, lit. c, alin. 6, lit. b, art. 136, alin. 10 şi art. 139, 
alin. 3, lit. g din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

                Art.1.  Se aprobă actul adiţional la contractul de închiriere nr. 23985/01.11.2016 încheiat 
între Municipiul Fălticeni și Cabinet Individual de Psihologie RUSU C. CONSTANTIN, prevăzut în 
anexa nr. 1 la prezenta hotărare. 
                 Art.2.  Se aprobă actul adiţional la contractul de închiriere nr. 1445/19.01.2016 încheiat 
între Municipiul Fălticeni și S.C.MEDICAL TEST S.R.L. Suceava, prevăzut în anexa nr. 2 la 
prezenta hotărâre. 
                Art.3.  Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre 
                Art.4.  Ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri revine primarului 

municipiului Fălticeni, prin compartimetele de specialitate.  

              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 Consilier local,  prof. Corbu Luminiţa - Claudia                 
                                                                                           CONTRASEMNEAZĂ                                                                           
                                                                                SECRETAR GENERAL MUNICIPIU 
                                                                                               jr. Mihaela Busuioc    
 
 Fălticeni: 28.03.2022 
 Nr. 68 


